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序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 16,555,090.13 10,498,881.42 902,893.71 5,153,315.00

2 201 一般公共服务支出 13,710,818.98 7,654,610.27 902,893.71 5,153,315.00

3 　　20126 档案事务 13,710,818.98 7,654,610.27 902,893.71 5,153,315.00

4 　　　　2012601 行政运行 8,557,503.98 7,654,610.27 902,893.71 0.00  

5 　　　　2012604 档案馆 5,153,315.00 0.00 0.00 5,153,315.00  

6 208 社会保障和就业支出 1,090,491.88 1,090,491.88 0.00 0.00

7 　　20805 行政事业单位养老支出 1,082,591.01 1,082,591.01 0.00 0.00

8 　　　　2080501 行政单位离退休 0.00 0.00 0.00 0.00  

9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 721,727.34 721,727.34 0.00 0.00  

10 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 360,863.67 360,863.67 0.00 0.00  

11 　　20899 其他社会保障和就业支出 7,900.87 7,900.87 0.00 0.00

12 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 7,900.87 7,900.87 0.00 0.00  

13 210 卫生健康支出 603,515.39 603,515.39 0.00 0.00

14 　　21011 行政事业单位医疗 603,515.39 603,515.39 0.00 0.00

15 　　　　2101101 行政单位医疗 327,755.39 327,755.39 0.00 0.00  

16 　　　　2101103 公务员医疗补助 275,760.00 275,760.00 0.00 0.00  

17 221 住房保障支出 1,150,263.88 1,150,263.88 0.00 0.00

18 　　22102 住房改革支出 1,150,263.88 1,150,263.88 0.00 0.00

19 　　　　2210201 住房公积金 820,937.10 820,937.10 0.00 0.00  

20 　　　　2210203 购房补贴 329,326.78 329,326.78 0.00 0.00  

表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元



序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 16,555,090.13 10,498,881.42 902,893.71 5,153,315.00

2 301 工资福利支出 9,504,608.42 9,504,608.42 0.00 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,531,138.40 2,531,138.40 0.00 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,722,005.65 2,722,005.65 0.00 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 1,410,000.00 1,410,000.00 0.00 0.00  

6 　　30103 奖金 50905 离退休费 0.00 0.00 0.00 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 721,727.34 721,727.34 0.00 0.00  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 360,863.67 360,863.67 0.00 0.00  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 327,755.39 327,755.39 0.00 0.00  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 275,760.00 275,760.00 0.00 0.00  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 7,900.87 7,900.87 0.00 0.00  

12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 820,937.10 820,937.10 0.00 0.00  

13 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 326,520.00 326,520.00 0.00 0.00  

14 302 商品和服务支出 6,560,414.71 514,206.00 902,893.71 5,143,315.00

15 　　30201 办公费 50201 办公经费 505,800.00 0.00 315,800.00 190,000.00  

16 　　30202 印刷费 50201 办公经费 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00  

17 　　30205 水费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

18 　　30206 电费 50201 办公经费 225,700.00 0.00 200,000.00 25,700.00  

19 　　30207 邮电费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

20 　　30208 取暖费 50201 办公经费 334,300.00 0.00 0.00 334,300.00  

21 　　30209 物业管理费 50201 办公经费 1,080,000.00 0.00 0.00 1,080,000.00  

22 　　30211 差旅费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00  

23 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 175,000.00 0.00 0.00 175,000.00  

24 　　30214 租赁费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

25 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

26 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 57,600.00 0.00 0.00 57,600.00  

27 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 3,240,715.00 0.00 130,000.00 3,110,715.00  

28 　　30228 工会经费 50201 办公经费 82,093.71 0.00 82,093.71 0.00  

29 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

30 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 514,206.00 514,206.00 0.00 0.00  

31 303 对个人和家庭的补助 480,067.00 480,067.00 0.00 0.00

32 　　30301 离休费 50905 离退休费 379,435.00 379,435.00 0.00 0.00  

33 　　30302 退休费 50905 离退休费 79,128.00 79,128.00 0.00 0.00  

34 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 21,504.00 21,504.00 0.00 0.00  

35 310 资本性支出 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

36 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  

表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）
金额单位：元



序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11,401,775.13 10,498,881.42 902,893.71

2 201 一般公共服务支出 8,557,503.98 7,654,610.27 902,893.71

3 　　20126 档案事务 8,557,503.98 7,654,610.27 902,893.71

4 　　　　2012601 行政运行 8,557,503.98 7,654,610.27 902,893.71  

5 　　　　2012604 档案馆 0.00 0.00 0.00  

6 208 社会保障和就业支出 1,090,491.88 1,090,491.88 0.00

7 　　20805 行政事业单位养老支出 1,082,591.01 1,082,591.01 0.00

8 　　　　2080501 行政单位离退休 0.00 0.00 0.00  

9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 721,727.34 721,727.34 0.00  

10 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 360,863.67 360,863.67 0.00  

11 　　20899 其他社会保障和就业支出 7,900.87 7,900.87 0.00

12 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 7,900.87 7,900.87 0.00  

13 210 卫生健康支出 603,515.39 603,515.39 0.00

14 　　21011 行政事业单位医疗 603,515.39 603,515.39 0.00

15 　　　　2101101 行政单位医疗 327,755.39 327,755.39 0.00  

16 　　　　2101103 公务员医疗补助 275,760.00 275,760.00 0.00  

17 221 住房保障支出 1,150,263.88 1,150,263.88 0.00

18 　　22102 住房改革支出 1,150,263.88 1,150,263.88 0.00

19 　　　　2210201 住房公积金 820,937.10 820,937.10 0.00  

20 　　　　2210203 购房补贴 329,326.78 329,326.78 0.00  

表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元



序

号
部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11,401,775.13 10,498,881.42 902,893.71

2 301 工资福利支出 9,504,608.42 9,504,608.42 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,531,138.40 2,531,138.40 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,722,005.65 2,722,005.65 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 1,410,000.00 1,410,000.00 0.00  

6 　　30103 奖金 50905 离退休费 0.00 0.00 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 721,727.34 721,727.34 0.00  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 360,863.67 360,863.67 0.00  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 327,755.39 327,755.39 0.00  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 275,760.00 275,760.00 0.00  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 7,900.87 7,900.87 0.00  

12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 820,937.10 820,937.10 0.00  

13 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 326,520.00 326,520.00 0.00  

14 302 商品和服务支出 1,417,099.71 514,206.00 902,893.71

15 　　30201 办公费 50201 办公经费 315,800.00 0.00 315,800.00  

16 　　30202 印刷费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

17 　　30205 水费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

18 　　30206 电费 50201 办公经费 200,000.00 0.00 200,000.00  

19 　　30207 邮电费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

20 　　30208 取暖费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

21 　　30209 物业管理费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

22 　　30211 差旅费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00  

23 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.00 0.00 0.00  

24 　　30214 租赁费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

25 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 5,000.00 0.00 5,000.00  

26 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00  

27 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 130,000.00 0.00 130,000.00  

28 　　30228 工会经费 50201 办公经费 82,093.71 0.00 82,093.71  

29 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00  

30 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 514,206.00 514,206.00 0.00  

31 303 对个人和家庭的补助 480,067.00 480,067.00 0.00

32 　　30301 离休费 50905 离退休费 379,435.00 379,435.00 0.00  

33 　　30302 退休费 50905 离退休费 79,128.00 79,128.00 0.00  

34 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 21,504.00 21,504.00 0.00  

35 310 资本性支出 0.00 0.00 0.00

36 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0.00 0.00 0.00  

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

金额单位：元



项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数
政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

收                   入 支                        出

序号



序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 5,153,315.00

2 1 全额 5,153,315.00

3 　　127001 西安市档案馆 5,153,315.00

4 　 通用项目 1,805,000.00

5 　 物业管理 1,700,000.00

6 　 市档案馆运行经费 1,700,000.00

7 　 信息化运行维护项目 105,000.00

8 　 数字档案馆软硬件维保测评费 105,000.00

9 　 专用项目 3,348,315.00

10 　 其他履职尽责专项业务费 3,348,315.00

11 　 档案抢救保护利用宣传费 530,000.00

12 　 馆藏档案数字化加工项目 1,730,000.00

13 　 十四运及残特奥会档案整理和数字化项目 500,000.00

14 　 数字档案馆建设质保金 588,315.00

表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元


